
ZARZĄDZENIE NR 49/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 29 czerwca 2012 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 3/11 Wójta Gminy Gnojno z dnia 3 lutego 2011 r. w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U . z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) w związku z art.6 ust. 2 pkt. 4, art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 ze. zm. ) -zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W § 2 Zarządzenia dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„Zespół posługuje się następującymi pieczątkami: 

1) Nagłówkową o treści:  "Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, 
Gnojno 145, 28-114 Gnojno." 

2) Imienną o treści:  "Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w Gnojnie.".”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnojnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————




